
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz w miejsko-
gminnych jednostkach organizacyjnych i zakładach budżetowych Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000,00 euro”.

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000,00 euro”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; Dyrektorów, 
Kierowników i pracowników miejsko-gminnych jednostek organizacyjnych oraz zakładów budżetowych, 
do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia i stosowania jego postanowień.

§ 3. Zobowiązuję osoby sprawujące funkcje kierownicze i zarządzające do przekazania, niniejszego 
zarządzenia, podległym im pracownikom oraz sprawowania nadzoru nad jego przestrzeganiem.

§ 4. Traci moc: Zarządzenie nr 209 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
12.12.2016 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
30 000 euro netto, Zarządzenie nr 214 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
12.01.2017 r. w sprawie zmian Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej 30 000 euro netto, Zarządzenie nr 294 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie z dnia 25.06.2018 r. w sprawie zmian Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro netto oraz Zarządzenie nr 297 Burmistrza Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie z dnia 04.07.2018 r. w sprawie zmian Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro netto.

§ 5. W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed 
dniem 25.01.2019 r. stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 25 stycznia 2019 r.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 1 z 23



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 2 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 3 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 4 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 5 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 6 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 7 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 8 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 9 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 10 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 11 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 12 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 13 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 14 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 15 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 16 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 17 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 18 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 19 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 20 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 21 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 22 z 23



Id: 5F4A7CF0-1678-4C94-B505-CAAF7D127192. Podpisany Strona 23 z 23




